
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817568

Prodej rekreačního objektu, Temešvár (okres Písek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 40 m?, Temešvár
ČÍSLO ZAKÁZKY: 836202 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Temešvár (okres Písek)

Prodej chaty, 40 m?, Temešvár

Nabízíme Vám k prodeji chatu, ve velmi oblíbené rekreační lokalitě
Temešvár, která se nachází pouhých 14 minut autem od Písku.
Zastavěná plocha je 16 m2, stojí na vlastním pozemku o velikosti
572 m2. K chatě je velmi dobrý přístup a je situována na klidném
místě, v sousedství dalších chat. V případě zájmu o prohlídku
neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 572

Vybavení balkon
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817568

Prodej rekreačního objektu, Temešvár (okres Písek)

Užitná plocha (m2) 40

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

<![CDATA[ Jezl ]]> <![CDATA[

Lukáš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


